
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ZV-10/D - Dětský závěsný vak pod
helikoptéru

Objednací kód: 4403.ZV10D

Cena bez DPH 23.923,00 Kč
Cena s DPH 28.946,83 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Dětský závěsný vak pod helikoptéru (dále jen závěsný vak) je moderní mnohonásobně použitelný prostředek, který slouží k rychlé přepravě
raněné osoby leteckou záchrannou službou, horskou záchrannou službou nebo při vyprošťování osob při požárech a jiných živelných
pohromách. Závěsný vak slouží i k ochraně pacienta před povětrnostními vlivy a prochladnutím.
 

Upevňovací a závěsné kovové díly jsou použity ze sortimentu pro horolezectví a letectví
Součástí vaku je vakuová matrace s obalem (DM-10/2)

Technické parametry:
Rozměry: 90 x 38 x 25 cm
Hmotnost: 3,5 kg

 


